[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
​​06.04.2012                                             г. Дальнегорск                                                 №259
О согласовании передачи муниципального недвижимого имущества Религиозной организации Прихода храма Святых мучеников Бориса и Глеба г. Дальнегорска

Арсеньевской Епархии РПЦ

Рассмотрев обращение администрации Дальнегорского городского округа от 02.03.2012 года №749/у (вх.№105 от 02.03.2012г.), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дальнегорского городского округа и  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Дальнегорского городского округа»
Дума Дальнегорского городского округа
РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу Религиозной организации Прихода храма Святых мучеников Бориса и Глеба г. Дальнегорска Арсеньевской Епархии РПЦ муниципального недвижимого имущества в виде нежилых помещений, общей площадью 299,8 кв.м., этаж: подвал; цоколь, номера на поэтажном плане 2-5,7; 12-23, расположенных по адресу: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Первомайская, д.8, в безвозмездное пользование на десять лет для размещения Православного храма.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                                А.М. Теребилов

PAGE